Penulisan makalah ini bertujuan untuk menjelaskan:

1. dampak yang ditimbulkan oleh limbah nuklir?

2. masalah-masalah yang ditimbulkan oleh limbah nuklir diseluruh dunia?

3. bagaimana cara dunia dalam mengatasi masalah limbah nuklir?

II. Landasan Teori

Departemen pada tahun 2001 ( Heisei 13 ) pada bulan Januari 2001 telah
melakukan reorganisasi terhadap struktur organisasi keselamatan tenaga nuklir dan
membentuk struktur organisasi baru.

Tujuan regulasi keselamatan fasilitas nuklir adalah untuk membatasi penggunaan
tenaga nuklir hanya untuk maksud damai.